

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6384 город Самара

Информация о закупке:

| | |
|--|--|
| Организатор закупки | ООО «Самарские коммунальные системы» |
| Дата публикации | 07.12.2022 |
| Дата вскрытия | 14.12.2022 |
| Время вскрытия | 14:00 [GMT +4] |
| Номер закупки | СКС-2615 |
| Рестровый номер | 32211927401 |
| Наименование закупки | Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку электротехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП) |
| Лот | 1 |
| Предмет закупки по лоту | Изделия электроустановочные |
| Валюта | РУБ |
| Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС | 2 891 530,28 |
| НДС | 578 306,06 |
| Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС | 3 469 836,34 |

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Абликимов Р. Э.

Секретарь Комиссии: Абликимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 5 заявок

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

| Идентификационный номер заявки | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
|---|-----------------|---|------------------|------------------|------------------|
| Дата и время регистрации заявки | 14.12.2022 9:18 | 14.12.2022 10:55 | 14.12.2022 11:25 | 14.12.2022 13:17 | 14.12.2022 13:53 |
| Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации) | Допустить | Отказать в допуске | Допустить | Допустить | Допустить |
| Причины отказа в допуске | - | Раздел 39 ЗД п.1.2. Участник не соответствует одному из критериев допуска, указанных в Прил.№ 4 п.1 ч.1 и п.1.4. Непредставление Участником запрошенных у него Организатором недостающих документов | - | - | - |
| Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб. | 1 424 308,46 | Не оценивается | 1 346 838,96 | 1 578 072,42 | 1 592 987,26 |
| Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $Ц1 = v1 \times Ц1н / Ц1; v1 = 1$ | 0,946 | Не оценивается | 1,000 | 0,853 | 0,845 |
| Оценка заявки, балл | 0,946 | Не оценивается | 1,000 | 0,853 | 0,845 |
| Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора | 2 | Отклонена | 1 | 3 | 4 |

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

| | | | | | | | |
|------------------------------|-----------|-----------------------------------|----------------------------|---|---|---|--------------|
| Наименование работ/услуг/ТМЦ | Заказчик | Идентификационный номер участника | Дата и время подачи заявки | Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб. | Форма оплаты и условия оплаты | Опцион | Субъект СМСП |
| Изделия электроустановочные | ООО "СКС" | 3 | 14.12.2022 11:25 | 1 346 838,96 | в соответствии с Закупочной документацией | в соответствии с Закупочной документацией | да |

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6384

Подписи:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

28.12.2022г.

| № позиции | № Лота | Код | Наименование Товара | Наименование Товара, согласованного с поставщиком | ЕИ | Заказчик | Кол-во | График поставки в 2023 году | | | | | | | | | | | | Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.) | Идентификационный номер заявки Участника |
|-----------|--------|----------|---|---|----|--------------------------------------|--------|-----------------------------|---------|------|--------|-----|------|------|--------|----------|---------|--------|---------|--|--|--|
| | | | | | | | | Январь | Февраль | Март | Апрель | Май | Июнь | Июль | Август | Сентябрь | Октябрь | Ноябрь | Декабрь | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 |
| 1 | 1 | ДА000051 | Инструмент для натяжения и резки бандажной ленты ИНСЛ-1 | Инструмент для резки и натяжения бандажной ленты ИНСЛ-1 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | | 4 110,58 | 4 110,58 | 3 |
| 2 | 1 | ДВ000454 | Кнопка управления SB-7 (цвет красный) ИЭК | Кнопка красная SB-7 Стоп 13+1p 22мм 240В | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | | | 116,69 | 1 166,90 | 3 |
| 3 | 1 | ДВ000608 | Реле напряжения 54V160 | Реле напряжения РН-54/160 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | 1 | | | | | | | | | 3 135,88 | 3 135,88 | 3 |
| 4 | 1 | ДВ000610 | Реле напряжения 54V60 | Реле напряжения РН 53/60Д УХЛ4 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | | 3 135,88 | 3 135,88 | 3 |
| 5 | 1 | ДВ000635 | Кнопка управления АВЛ-F-22 | Кнопка красная АВЛ-F-22 13+1p с подсветкой неон 240В | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | | | 5 | | | | | | | | | 236,33 | 2 363,30 | 3 |
| 6 | 1 | ДВ000777 | Преобразователь давления ПД100-ДИ1,0-371-1,0 | Преобразователь давления ПД100И-ДИ1,0-371-1,0 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | 1 | | | | | | | | | 9 923,83 | 9 923,83 | 3 |
| 7 | 1 | ДВ000788 | Выключатель ИКЛ 10А С/Л, 220 в | ХИТ Выключатель одноклавишный скрытый 250В 6А Белый | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | 57,76 | 115,52 | 3 |
| 8 | 1 | ДВ000897 | Держатель с защелкой и дюбелем СТА10Д-СТ-16-К41-100 | Крепеж 16мм с защелкой и дюбелем для труб | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | 50 | | | 50 | | | | | | | | | 15,09 | 1 509,00 | 3 |
| 9 | 1 | ДВ000899 | Держатель с защелкой и дюбелем СТА10Д-СТ-20-К41-101 | Крепеж 20мм с защелкой и дюбелем для труб | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 70 | 30 | | | 40 | | | | | | | | | 15,96 | 1 117,20 | 3 |
| 10 | 1 | ДВ000902 | Кнопка управления SB-7 зеленый | Кнопка зеленая SB-7 Пуск 13+1p 22мм 240В | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 30 | 10 | | | 20 | | | | | | | | | 116,69 | 3 500,70 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|---|------|--------------------------------------|----|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 11 | 1 | ДБ001158 | Переключатель ALCLR-22 3-х позиционный черный ПНО+ПНЗ с фиксацией в сборе ИЭК | Переключатель ALCLR-22 с фиксацией 3 позиции I-O-II черная длинная ручка | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | 3 | | | | | | | | | 170,61 | 1 023,66 | 3 |
| 12 | 1 | ДБ001380 | Механизм блокировки для КМИ (09-32 А) ИЭК | Механизм блокировки для реверсивной схемы КМИ (09А-32А) ИЭК | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 3 | 1 | | | | | | | | | 151,15 | 604,60 | 3 |
| 13 | 1 | ДБ001400 | Переключатель LAУ5-BD33 3 положения I-O-II 2 черных ИЭК | Переключатель LAУ5-BD33 3 позиции I-O-II стандартная ручка | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | 5 | | | | | | | | | | 178,42 | 892,10 | 3 |
| 14 | 1 | ДБ001511 | Датчик движения ДД 029 белый, макс.напр. 600Вт, угол обз. 120град., дальн.:9м, IP20, ИЭК | Датчик движения ИК встраиваемый 600w 140 гр. 9м IP20 белый | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | 452,74 | 905,48 | 3 |
| 15 | 1 | ДБ001552 | Переключатель 22мм 3 позиции 2НО ХВ7-ND33 | Переключатель 3-позиционный 22мм 2НО | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | 609,19 | 609,19 | 3 |
| 16 | 1 | ДБ001553 | Держатель с защёлкой SF16 ИЭК (1упак-100шт) | Крепеж 16мм с защелкой для труб ИЭК | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 18 | 5 | 13 | | | | | | | | | 199,83 | 3 596,94 | 3 |
| 17 | 1 | ДБ001578 | Блок питания светодиодных светильников L1045-100045-IP20 | Драйвер MG-40-600-01 E к ДВО-36w-10мм | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | 5 | | | | | | | | | 307,50 | 3 075,00 | 3 |
| 18 | 1 | ДЕ000371 | Аккумулятор к фонарю ФОС | Аккумулятор 6В, 4А. ч. к ФОС, ФАГ-3Г | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | 5 | | | | | | | | | 775,50 | 7 755,00 | 3 |
| 19 | 1 | ДЕ000388 | Фонарь ручной светодиодный, 12 диодов | Фонарик кемпинговый походный ударопрочный водонепроницаемый 2 режима, 12 LED RA-504 Трофи | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 8 | 6 | 2 | | | | | | | | | 349,95 | 2 799,60 | 3 |
| 20 | 1 | ДЕ000423 | Фонарь ФОС-3-5/6 с зарядным устройством | Фонарь ФОС 3-5/6 аккумуляторный с ЗУ с защитой от переразряда (ЗУ-АЗУ6/7.2П) | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 9 | 2 | 7 | | | | | | | | | 4 148,12 | 37 333,08 | 3 |
| 21 | 1 | ДЕ000433 | Фонарь прожекторный светодиодный, аккумуляторный, водонепроницаемый, световой поток 22000 люмен | Фонарик кемпинговый походный ударопрочный, водонепроницаемый, 40 LED TSP3W Трофи | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | 818,83 | 8 188,30 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|---|------|---|-----|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 22 | 1 | ДЭ000436 | Коробка разветвительная ТУСО 70х70 IP55 | Коробка разветвительная 70х70 IP55 ТУСО (67030) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 98 | 35 | 63 | | | | | | | | | | | 34,61 | 3 391,78 | 3 |
| 23 | 1 | ДЭ000600 | Аккумуляторный фонарь МакПа ВМЛ 145, напряжение 14,4В или эквивалент | Аккумуляторный фонарь МакПа DEADML 808 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 4 | 3 | 1 | | | | | | | | | | | 5 419,00 | 21 676,00 | 3 |
| 24 | 1 | ДЖ000119 | Пульт управления ПТК-60 6 кнопок для электродаи | Пост кнопочный ПКТ-60 на 6 кнопок IP54 ABS-пластик | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 19 | | 19 | | | | | | | | | | | 373,60 | 7 098,40 | 3 |
| 25 | 1 | ДЭ000060 | Источник бесперебойного питания ИБП60Б-Д9- 24 | Источник бесперебойного питания ИБП60Б-Д9-24 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | | 5 775,14 | 23 100,56 | 3 |
| 26 | 1 | ДЭ000136 | Лента киперная 20 мм | Лента киперная 20 мм | М | "Самарские коммунальные системы" | 40 | | 40 | | | | | | | | | | | 9,00 | 360,00 | 3 |
| 27 | 1 | ДЭ000245 | Изолятор шинный SM 51 | Изолятор шинный SM-51/8 D-35 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 6 | | 6 | | | | | | | | | | | 48,39 | 290,34 | 3 |
| 28 | 1 | ДЭ000280 | Лента киперная 30мм | Лента киперная 30 мм | М | "Самарские коммунальные системы" | 400 | 400 | | | | | | | | | | | | 12,50 | 5 000,00 | 3 |
| 29 | 1 | ДЭ000374 | Плавкая вставка ПН 2250/250А | Вставка плавкая ПН-2 250А | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | | 89,58 | 358,32 | 3 |
| 30 | 1 | ДЭ000413 | Резина маслостойкая УМ 3мм | Резина маслостойкая 200х300 УМ 3мм | КГ | "Самарские коммунальные системы" | 4,2 | | 4,2 | | | | | | | | | | | 629,43 | 2 643,61 | 3 |
| 31 | 1 | ДИ000039 | Хомут нейлон 2,5*100мм (100шт.уп.)УДМ | Хомут 100х2,5мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 2 | 4 | | | | | | | | | | | 24,99 | 149,94 | 3 |
| 32 | 1 | ДИ000088 | Хомут нейлоновый 2,5х150 (уп./100шт) | Хомут 150х2,5мм нейлон (100шт) | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 24 | 12 | 12 | | | | | | | | | | | 38,34 | 920,16 | 3 |
| 33 | 1 | ДИ000089 | Хомут нейлоновый 3,6х200 (уп./100шт) | Хомут 200х3,6мм нейлон (100шт) | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 43 | 27 | 16 | | | | | | | | | | | 79,13 | 3 402,59 | 3 |
| 34 | 1 | ДИ000134 | Кабель-канал 40*16 | Кабель-канал 40х16 ЕСОLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | | 100 | | | | | | | | | | | 43,74 | 4 374,00 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|--|------|---|-----|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--------|-----------|---|
| 35 | 1 | ДИ000135 | Кабель-канал 40*40 | Кабель-канал 40x40 ECOLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 2 | 8 | | | | | | | | | 68,63 | 686,30 | 3 |
| 36 | 1 | ДИ000139 | Хомут нейлон 200 мм*2,5 мм (100шт) | Хомут 200x2,5мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 22 | 20 | 2 | | | | | | | | | 50,54 | 1 111,88 | 3 |
| 37 | 1 | ДИ000140 | Хомут нейлон 300 мм*3,6 мм (100шт) | Хомут 300x3,6мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 71 | 60 | 11 | | | | | | | | | 121,73 | 8 642,83 | 3 |
| 38 | 1 | ДИ000215 | Кабель-канал (короб) "Электропласт" 25x16 мм | Кабель-канал 25x16 ECOLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 25 | | 25 | | | | | | | | | 28,77 | 719,25 | 3 |
| 39 | 1 | ДИ000216 | Кабель-канал (короб) "Электропласт" 60x40 мм | Кабель-канал 60x40 ECOLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 26 | | 26 | | | | | | | | | 103,28 | 2 685,28 | 3 |
| 40 | 1 | ДИ000289 | Хомут нейлоновый черный 3,6x150 уп/100шт | Хомут 150x3,6мм нейлон черный (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 15 | 12 | 3 | | | | | | | | | 61,48 | 922,20 | 3 |
| 41 | 1 | ДИ000382 | Кабель-канал КС 25*16*2 м | Кабель-канал 25x16 ECOLINE | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | 28,77 | 287,70 | 3 |
| 42 | 1 | ДИ000490 | Кабель-канал 25x16 | Кабель-канал 25x16 ECOLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 424 | 70 | 354 | | | | | | | | | 28,77 | 12 198,48 | 3 |
| 43 | 1 | ДИ000492 | Кабель-канал 40*25 | Кабель-канал 40x25 ECOLINE | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 164 | 150 | 14 | | | | | | | | | 54,24 | 8 895,36 | 3 |
| 44 | 1 | ДИ000540 | Хомут-стяжка 150 мм Упаковка 100 шт | Хомут 150x2,5мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | 38,34 | 38,34 | 3 |
| 45 | 1 | ДИ000557 | Стяжка крепежная стандартная КСС 4*250, упаковка 100шт | Хомут 250x4мм нейлон (100шт) КВТ | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 161 | 90 | 71 | | | | | | | | | 98,17 | 15 805,37 | 3 |
| 46 | 1 | ДИ000913 | Короб для электропроводки 100x40мм ДКС ТА- GN, цвет белый (01782) | Кабель-канал 100x40 ТА-G IN-Linet | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 24 | 4 | 20 | | | | | | | | | 285,63 | 6 855,12 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|---|------|----------------------------------|-----|-----|--|--|--|-----|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 47 | 1 | ДИИ01028 | Стяжки кабельные 200*3,6 (100шт) | Хомут 200*3,6мм нейлон (100шт) | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | | | | | | | | | | 79,13 | 395,65 | 3 |
| 48 | 1 | ДИИ01031 | Кабель канал 100х60 | Кабель-канал 100х60 ЕСОЛНЕ | М | "Самарские коммунальные системы" | 42 | | | | | | | | | | | | | 219,76 | 9 229,92 | 3 |
| 49 | 1 | ДЖ000056 | Клеммы АУК 2,5 серые | Клемма ЗНИ-2,5 мм2 серый | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 20 | | | | | 20 | | | | | | | | 13,76 | 275,20 | 3 |
| 50 | 1 | ДЖ000068 | Концевой стопор КД 3 серый | Концевой стопор (ограничитель с маркировкой) на DIN-рейку | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 502 | 202 | | | | 300 | | | | | | | | 14,74 | 7 399,48 | 3 |
| 51 | 1 | ДЖ000136 | Элемент питания алкалиновые Крона, 9 В | Элемент питания НВТ-NS-6Г22-SH1 крона (94762) | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 45 | 31 | | | | 14 | | | | | | | | 26,93 | 1 211,85 | 3 |
| 52 | 1 | ДЖ000137 | Элемент питания ТМП АА/В6/щелочь | Батарейка Космос LR6 (AA) 1,5V алкалиновая | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 200 | 200 | | | | | | | | | | | | 13,02 | 2 604,00 | 3 |
| 53 | 1 | ДН000008 | Шина медная 5х25х4000 | Шина медная ШМТ 5х25 (кратно 4м) | М | "Самарские коммунальные системы" | 35 | | | | | 35 | | | | | | | | 1 086,82 | 38 038,70 | 3 |
| 54 | 1 | ДН000043 | Шина медная (прямоугольного сечения) 30х4 | ШМТ 4х30 (кратно 3м) | КТ | "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | 1 047,53 | 2 095,06 | 3 |
| 55 | 1 | ДН000047 | Комплект шин Ж(РВ) (медь, гиб.3) к ПР | Комплект шин Н(РВ) к ПР (табарт 3) | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | | 1 | | | | | | | | 3 742,28 | 3 742,28 | 3 |
| 56 | 1 | ДН000058 | Шина нулевая на DIN-изолиторе ШНИ-6х9-10-Д-С ИЭК | Шина нулевая на DIN-изолитор ШНИ-6х9-10-Д-С | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | | 61,97 | 61,97 | 3 |
| 57 | 1 | ДОО00002 | Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=25мм, ПР 55, УЗ | Труба гибкая 25мм с протяжкой серая (50м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 20 | 20 | | | | | | | | | | | | 17,71 | 354,20 | 3 |
| 58 | 1 | ДОО00005 | Труба ПВХ гофрированная легкая с зондом d=20мм, ПР 55, УЗ | Труба гибкая 20мм с протяжкой серая (100м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 20 | | | | | 20 | | | | | | | | 11,22 | 224,40 | 3 |
| 59 | 1 | ДОО00007 | Вилка универсальная | Евровилка прямая белая | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 15 | | | | | 15 | | | | | | | | 33,38 | 500,70 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|---|--|----|----------------------------------|-----|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 60 | 1 | ДО000012 | Коробка распределительная для о/л 100*100 | Коробка распределительная 100x100x50 IP44 KM41233 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 31 | 7 | | | | | | | | | | | 62,50 | 1 937,50 | 3 |
| 61 | 1 | ДО000015 | Разъем РШ/ВШ-30 25А/380В УХЛ4 | Разъем РШ/ВШ-30 черный 25-32А/380В УХЛ4 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 6 | 6 | | | | | | | | | | | 158,39 | 950,34 | 3 |
| 62 | 1 | ДО000017 | Евровилка | Евровилка прямая белая | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 31 | 6 | 25 | | | | | | | | | | 33,38 | 1 034,78 | 3 |
| 63 | 1 | ДО000019 | Клемма винт. МА2.5/5 2,5мм.кв | Клемма ЗНИ-2,5 мм2 серый | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 405 | 205 | 200 | | | | | | | | | | 13,76 | 5 572,80 | 3 |
| 64 | 1 | ДО000021 | Коробка расп. 100x100x50 IP54 | Коробка распределительная 100x100x50 IP44 KM41233 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 32 | 26 | 6 | | | | | | | | | | 62,50 | 2 000,00 | 3 |
| 65 | 1 | ДО000022 | Коробка расп. отг. 70x70x50 IP55 | Коробка распределительная 70x70 IP55 ТУСО (67030) | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 24 | 10 | 14 | | | | | | | | | | 34,61 | 830,64 | 3 |
| 66 | 1 | ДО000028 | Розетка 1-м ОП (наруж) | ХИТ Розетка наружная с заземлением 250В 16А белая | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 19 | 15 | 4 | | | | | | | | | | 54,54 | 1 036,26 | 3 |
| 67 | 1 | ДО000031 | Розетка 2-м ОП 16А 250В ЕВРО наруж | ХИТ Розетка двойная наружная белая с заземлением без штырок 16А 250В | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 51 | 31 | 20 | | | | | | | | | | 81,80 | 4 171,80 | 3 |
| 68 | 1 | ДО000032 | Сетевой фильтр 6x5м с выкл 2,2 кВт | Сетевой фильтр 6x5м с выключателем ПВС 3x0,7 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 8 | 8 | | | | | | | | | | | 529,15 | 4 233,20 | 3 |
| 69 | 1 | ДО000041 | Звонок громкого боя МЗ-1, 220 В, 50 Гц | Звонок громкого боя МЗМ-1 ~220В | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | 916,20 | 916,20 | 3 |
| 70 | 1 | ДО000056 | Клипса для гофротрубы 20 | Крепеж 20мм с защелкой для труб ПЕК | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 900 | 750 | 150 | | | | | | | | | | 2,48 | 2 232,00 | 3 |
| 71 | 1 | ДО000058 | Удлинитель на катушке 30м, 3*2,5 | Удлинитель силовой 4 розетки шнур 30м КГ 3x2.5 16А IP44 | ШТ | "Самарские коммунальные системы" | 10 | 9 | 1 | | | | | | | | | | 5 698,34 | 56 983,40 | 3 |
| 72 | 1 | ДО000059 | Труба ПВХ гофрированная легкая с лоздом d=16мм, ПР 55, УЗ | Труба гибкая 16мм с протязкой серая (100м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 70 | 40 | 30 | | | | | | | | | | 8,74 | 611,80 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|---|-----|---|-----|-----|--|--|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 73 | 1 | ДЮ000063 | Вилка эл. с/з 10а | Евровилка прямая белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 33,38 | 166,90 | 3 |
| 74 | 1 | ДЮ000091 | Клипса для гофротрубы DN 25 | Крепеж 25мм с защелкой для трубы ПЕК | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 2,65 | 13,25 | 3 |
| 75 | 1 | ДЮ000092 | Клипса для гофротрубы DN 32 | Крепеж 32мм с защелкой для трубы ПЕК | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | 100 | | | | | | | | | | | | 4,42 | 442,00 | 3 |
| 76 | 1 | ДЮ000111 | Кнопка Грибок АЕА- 22 красный | Кнопка красная АЕА-22 Гриб без подсветки 1з+1р 240В | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 20 | | | | 20 | | | | | | | | | 155,58 | 3 111,60 | 3 |
| 77 | 1 | ДЮ000115 | Кнопка КЕ 011 черная | Кнопка КЕ-011 1но+1нз исполнение 2 черная | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | 51,59 | 103,18 | 3 |
| 78 | 1 | ДЮ000119 | Удлинитель 30м; 3 розетки | Удлинитель ТМ Союз силовой на катушке с 4 гнезда 1300 Вт 30м | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 3 | | | 1 | | | | | | | | | 1 169,52 | 4 678,08 | 3 |
| 79 | 1 | ДЮ000120 | Удлинитель 50 м; 4 розетки 3,5 кВт | Удлинитель ТМ Союз силовой на катушке с 4 гнезда 3500 Вт 50м | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 14 | 8 | | | 6 | | | | | | | | | 2 424,75 | 33 946,50 | 3 |
| 80 | 1 | ДЮ000124 | Кнопка АВЛФС-22 зел | Кнопка зеленая АВЛФС-22 1з+1р плоская с подсветкой неон 240В | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | | | 5 | | | | | | | | | 163,88 | 1 638,80 | 3 |
| 81 | 1 | ДЮ000128 | Силовой разъем СКР- 50 розетка | Силовой разъем СКР-50 | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | 1 | | | | | | | | | 573,83 | 573,83 | 3 |
| 82 | 1 | ДЮ000147 | Выключатель 2-клавиш. СП ВС516-252-28 | ХИТ Выключатель двухклавишный скрытый 250В 6А белый | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 82,62 | 413,10 | 3 |
| 83 | 1 | ДЮ000158 | Выключатель 1-клавиш. СП | ХИТ Выключатель одноклавишный скрытый 250В 6А белый | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | 57,76 | 115,52 | 3 |
| 84 | 1 | ДЮ000174 | Розетка 1-м СП 3/к Евро | ХИТ Розетка скрытая с заземлением 250В 16А белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | | | | 10 | | | | | | | | | 62,08 | 620,80 | 3 |
| 85 | 1 | ДЮ000193 | Розетка 2-м СП 16А | ХИТ Розетка двойная скрытая с заземлением без штырок 16А 250В белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 95,24 | 476,20 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|----------|--|--|----|--------------------------------------|-----|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 86 | 1 | ДО000194 | Розетка 2-м СП 16А + ЕВРО | ХИТ Розетка двойная скрытая с заземлением без штырок 16А 250В белая | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 20 | 14 | 6 | | | | | | | | | 95,24 | 1 904,80 | 3 |
| 87 | 1 | ДО000199 | Коробка распаячная оу 70*70 | Коробка распределительная 70x70 IP55 TУСО (67030) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | 5 | | | | | | | | | | 34,61 | 173,05 | 3 |
| 88 | 1 | ДО000208 | Разъем РШ/ВЩ-32 32А 220В 3 штырьковый | Разъем РШ/ВЩ-30 черный 25-32А/380В УХЛ4 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | 7 | 7 | | | | | | | | | 158,39 | 1 108,73 | 3 |
| 89 | 1 | ДО000221 | Щетка ЭГ-4 25*32*64 для электрического двигателя | Электрошетка ЭГ-4 25x32x64 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | 5 | | | | | | | | | 189,75 | 1 897,50 | 3 |
| 90 | 1 | ДО000273 | Вилка однофазная 2Р+РЕ 1x16А 220В каучук | ОМЕГА Вилка прямая каучук 16А 2Р+Е IP44 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | 6 | 1 | | | | | | | | | 73,73 | 516,11 | 3 |
| 91 | 1 | ДО000283 | Выключатель ОП 1-клав | ХИТ Выключатель одноклавишный наружный 250В 6А Белый | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | 7 | | | | | | | | | | 49,29 | 345,03 | 3 |
| 92 | 1 | ДО000296 | Розетка 1-м накладная IP54 с з/к с крышкой IP54 (РС620-3-ФСр) | ФОРС Розетка наружная с заземлением с крышкой IP54 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 187 | 160 | 27 | | | | | | | | | 221,98 | 41 510,26 | 3 |
| 93 | 1 | ДО000334 | Нагреватель ТЭН воздушно-обдуваемый прямой с лепестками 220В Р=2кВт L=600мм d=14(35) | ТЭН Воздушный обременный 2000 Вт L=600мм 220В D=14(35) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 20 | 20 | | | | | | | | | | 605,83 | 12 116,60 | 3 |
| 94 | 1 | ДО000335 | Лоток перфорированный оцинкованный 100x80x3000мм | Лоток перфорированный 100x80x3000 ИЕК | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 75 | 15 | 60 | | | | | | | | | 346,72 | 26 004,00 | 3 |
| 95 | 1 | ДО000341 | Кнопка КЕ 011 красная | Кнопка КЕ-011 1но+1из исполнение 2 красная | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | 51,59 | 103,18 | 3 |
| 96 | 1 | ДО000343 | Крышка лотка с осн.100мм L-3000 | Крышка лотка основание 100мм L3000 | М | ООО "Самарские коммунальные системы" | 75 | 15 | 60 | | | | | | | | | 121,93 | 9 144,75 | 3 |
| 97 | 1 | ДО000359 | Удлинитель на катушке 50 м, 2*2.5 мм, 3 гн | Удлинитель силовой RPX-4s 2x1.5-50m на п. катушке б/з 4 гн 50м ПВС 2x1.5 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | 3 015,82 | 6 031,64 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|--|---|-----|--------------------------------------|----|----|--|--|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 98 | 1 | ДЮ000427 | Удлинитель на катушке 50м, 3х2,5 | Удлинитель силовой РМХ-4ес-3х2,5-50м-Р44 | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | | | | | | | | | | | | | 8 318,41 | 58 228,87 | 3 |
| 99 | 1 | ДЮ000438 | Коробка клеммная 88х88х53, РР65, Полистирол, РД 9125 | Коробка пластиковая ФС с гладкими стенками и клеммниками РР56 100х100х50мм 4р 450V 6А 4мм. кв | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 6 | | | 4 | | | | | | | | | 619,20 | 6 192,00 | 3 |
| 100 | 1 | ДЮ000466 | Розетка с/п 2м Этнод белая | ЭТНОД Розетка двойная скрытая с заземлением без штырок белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 1 | | | 1 | | | | | | | | | 181,52 | 363,04 | 3 |
| 101 | 1 | ДЮ000467 | Розетка о/п 2м Этнод белая | ЭТНОД Розетка двойная наружная с заземлением без штырок белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 17 | 10 | | | 7 | | | | | | | | | 163,62 | 2 781,54 | 3 |
| 102 | 1 | ДЮ000505 | Выключатель О/П 1м белый ЭТНОД | ЭТНОД Выключатель одноклавишный наружный белый сх.1 | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 30 | 20 | | | 10 | | | | | | | | | 93,61 | 2 808,30 | 3 |
| 103 | 1 | ДЮ000506 | Розетка о/п 1м с/з 6ш.п/р Этнод (белая) | ЭТНОД Розетка наружная с заземлением без штырок белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 94,02 | 470,10 | 3 |
| 104 | 1 | ДЮ000511 | Выключатель О/П 2м белый ЭТНОД | ЭТНОД Выключатель двухклавишный наружный белый сх.5 | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | | | | 5 | | | | | | | | | 136,34 | 681,70 | 3 |
| 105 | 1 | ДЮ000514 | Удлинитель силовой на металлической катушке К4-Е-50, 50 м, 4 розетки, кабель КТ 3х2,5 мм2, 3,5кВт, РР20, с термовыключателем | Удлинитель силовой 4 розетки шнур 50м КТ 3х2,5 УКС0 с термозащитой РР44 металлическая катушка | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | | | | 7 | | | | | | | | | 9 024,86 | 63 174,02 | 3 |
| 106 | 1 | ДЮ000528 | Розетка о/п 2м с/з Этнод белая | ЭТНОД Розетка двойная наружная с заземлением без штырок белая | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 25 | | | | 25 | | | | | | | | | 163,62 | 4 090,50 | 3 |
| 107 | 1 | ДЮ000529 | Выключатель 1кл. с/п ЭТНОД белый | ЭТНОД Выключатель одноклавишный скрытый белый сх.1 | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 37 | 30 | | | 7 | | | | | | | | | 100,53 | 3 719,61 | 3 |
| 108 | 1 | ДЮ000548 | Удлинитель 3 м,5 розеток | Удлинитель бытовой 3х5м без заземления 10А ПЕК | ШТТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 7 | | | | 7 | | | | | | | | | 245,29 | 1 717,03 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|--|----|--------------------------------------|----|----|---|--|--|----|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 109 | 1 | ДО0000561 | Удлинитель силовой 4 розетки с заземлением 30м 4000Вт 16А КГ IP44 на металлической катушке | Удлинитель силовой ТМ Союз на металлической катушке 4 гнезда с защитной крышкой КГ 3x2,5 IP-44 30м | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | 4 764,59 | 4 764,59 | 3 |
| 110 | 1 | ДО0000640 | Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(белая) ДКС, встраиваемая в рамку PDA3-100DN (45005) | VIVA Розетка силовая с заземлением белая | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 9 | 9 | | | | | | | | | | | 347,88 | 3 130,92 | 3 |
| 111 | 1 | ДО0000644 | Розетка с з/контактами, 2 м.с.п. цвет белый, Этод | ЭТОД Розетка двойная скрытая с заземлением без шторок белая | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | 5 | | | | | | | | | | | 181,52 | 907,60 | 3 |
| 112 | 1 | ДО0000649 | Розетка силовая с заземляющим контактом 2 модуля(красная) ДКС, (45015) | VIVA Розетка силовая с заземлением красная | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 9 | 9 | | | | | | | | | | | 363,00 | 3 267,00 | 3 |
| 113 | 1 | ДО0000684 | Удлинитель сеговой 4-мест. 10м | Удлинитель быговой 3x10м без заземления ЭРА | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | 2 | | | | | | | | | | 617,59 | 1 235,18 | 3 |
| 114 | 1 | ДО0000691 | Терморегулятор РТК-02-50м | Терморегулятор РТК-02-50М | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 1 | | | | | | | | | | | 6 243,30 | 12 486,60 | 3 |
| 115 | 1 | ДО0000702 | Выключатель одноклавишный для открытой установки ВС20-1-0-ФСр ИЭК | ФОРС Выключатель одноклавишный наружный IP54 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 50 | 25 | | | | 25 | | | | | | | 197,06 | 9 853,00 | 3 |
| 116 | 1 | ДО0000703 | Выключатель двухклавишный для открытой установки ВС20-2-0-ФСр ИЭК | ФОРС Выключатель двухклавишный наружный IP54 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 30 | 25 | | | | 5 | | | | | | | 229,50 | 6 885,00 | 3 |
| 117 | 1 | ДО0000704 | DIN-рейка OMEGA 3F 35 мм x 7,5 мм (2000 мм) ДКС | DIN-рейка 200см OMEGA 3F с отверстиями | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 18 | 12 | | | | 6 | | | | | | | 490,45 | 8 828,10 | 3 |
| 118 | 1 | ДО0000727 | Розетка информационная RJ-45 UTP кат.5е 1 модуль РКИ-10-0-п ИЭК | Розетка компьютерная RJ45 UTP категория 5е 1 модуль | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | 3 | | | | | | | | | | | 343,40 | 1 030,20 | 3 |
| 119 | 1 | ДО0000796 | Разъём силовой ИЭК ССИ-024 (переносная вилка) 32А, 3Р+РЕ | Вилка кабельная 32А 3Р+РЕ IP44 переносная 380В 024 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | 2 | | | | 1 | | | | | | | 177,08 | 531,24 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|---|---|------|----------------------------------|------|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|------------|---|
| 120 | 1 | ДЮ000798 | Разъем силовой ПЕК ССН-124 (стационарная розетка) 32А 3Р+РЕ | Розетка кабельная 32А 3Р+РЕ Р44 на поверхность 380 В 124 | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 2 | 1 | 1 | | | | | | | | | | 240,04 | 480,08 | 3 |
| 121 | 1 | ДЮ000804 | Клема ВАГО 222-412 (2Х2,5мм2 с рычажком) (упаковка-50шт.) | Клема СМК 222-412 строительно-монтажная ИЭК | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 5 | | 5 | | | | | | | | | | 684,29 | 3 421,45 | 3 |
| 122 | 1 | ДЮ000805 | Клема ВАГО 222-413 (3Х2,5мм2 с рычажком) (упаковка-50шт.) | Клема СМК 222-413 строительно-монтажная | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 11 | 2 | 9 | | | | | | | | | | 852,51 | 9 377,61 | 3 |
| 123 | 1 | ДЮ000809 | Блок зажимов КБ-63-10 лагуны (КБ-63 (10)) | Клеминый блок КБ 63-16П(10) лагуны планка | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | 1 004,04 | 1 004,04 | 3 |
| 124 | 1 | ДЮ000816 | Кронштейн ST для DIN-рейки (02190)(упаковка-10шт) | Кронштейн ST | УПАК | "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | 729,32 | 1 458,64 | 3 |
| 125 | 1 | ДЮ000819 | Труба гофр ПНД d 16 с зондом (Упак.-100м) ПЕК черный | Труба гибкая 16мм с протяжкой черная ПНД (100м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 1410 | 600 | 810 | | | | | | | | | | 10,72 | 15 115,20 | 3 |
| 126 | 1 | ДЮ000820 | Труба гофр ПНД d 20 с зондом (Упак.-100м) ПЕК черный | Труба гибкая 20мм с протяжкой черная ПНД (100м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 202 | 2 | 200 | | | | | | | | | | 14,06 | 2 840,12 | 3 |
| 127 | 1 | ДЮ000821 | Труба гофр ПНД d 25 с зондом | Труба гибкая 25 мм с протяжкой ПНД черная (50м) ПЕК | М | "Самарские коммунальные системы" | 300 | | 300 | | | | | | | | | | 18,20 | 5 460,00 | 3 |
| 128 | 1 | ДЮ000827 | Труба гофр двустенная ПНД/ПВД d63 красная (50м) | Труба гибкая 63мм двустенная гофрированная с протяжкой с муфтой красная(100м) | М | "Самарские коммунальные системы" | 100 | | 100 | | | | | | | | | | 78,09 | 7 809,00 | 3 |
| 129 | 1 | ДЮ000914 | Кнопка АВЛFS-22 красная | Кнопка красная АВЛFS-22 1з+1р плоская с подсветкой неон 240В | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | 5 | | | | | | | | | | 173,53 | 1 735,30 | 3 |
| 130 | 1 | ДЮ000934 | Выключатель 1 кл. проход. оу ВСЛ20-1-0 ГПБ Р54 (цвет клавиш: белый) | ГЕРМЕС PLUS Выключатель одноклавишный проходной наружный белый Р54 | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 10 | | 10 | | | | | | | | | | 229,01 | 2 290,10 | 3 |
| 131 | 1 | ДЮ000939 | Удлинитель на катушке 30м, 3*4,0 | Удлинитель силовой 4х30м КГ 3х2,5 16А Р44 У1-6-046т | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | 6 480,03 | 25 920,12 | 3 |
| 132 | 1 | ЕК002297 | Эл.матнит МИС 5100 в сборе 380В | Электромагнит МИС-5100 380В | ШТТ | "Самарские коммунальные системы" | 20 | | 20 | | | | | | | | | | 5 191,30 | 103 826,00 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|---|--|----|--------------------------------------|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 133 | 1 | ИБ000422 | Батарея плоская 357 А | Элемент питания G13 (L1154/LR44/A76/357) 1.5V Alkaline 10BL Космос | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | | | | | | | | | | | 5,32 | 53,20 | 3 |
| 134 | 1 | ИБ000908 | Коробка клеммная КСП-10 (КЗНС-08) | Коробка КЗНС-08гр IP65 (КЗНС-08УХЛП.5) ЭСТА | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | | | | | | | | 1 714,84 | 1 714,84 | 3 |
| 135 | 1 | ИБ002006 | Элемент питания круглая тип CR2032, 3В | Батарейка CR2032 ФАЗА блистер, 5 шт. | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | | | | | | | | | | 9,50 | 19,00 | 3 |
| 136 | 1 | КВ000009 | Устройство зарядное для аккумуляторов 2хАА, ААА NiMH/NiCD инд.заряд | Зарядное устройство для аккумуляторов ФАЗА В-55А (4 х АА/ААА, 1 х 9V) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 49 | 47 | | | | | | | | | | 231,73 | 11 354,77 | 3 |
| 137 | 1 | КВ000010 | ТЭН для эл/котла Эван 48 W=8кВт | ТЭН для электрокотла Эван 48 W=8кВт | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | 3 | | | | | | | | | | 3 104,50 | 9 313,50 | 3 |
| 138 | 1 | КВ000014 | Устройство зарядное АЗУ-6/7.2 к ФОС, ФАГ, ФЖА, ФАЛМ с авт.откл | Зарядное устройство к ФОС ФАГ СГД-59.5 ФЖА.Э с автоматическим отключением (АЗУ-6/7.2П) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | | | | | | | | | | 491,15 | 982,30 | 3 |
| 139 | 1 | КД000090 | Лампа настольная А5810LT-1ВК | Светильник настольный А5810LT-1ВК | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | | | | | | | | | | 1 662,50 | 3 325,00 | 3 |
| 140 | 1 | КД000351 | Рамка суппорт под 6 модификацию VIVA PDA-3DN | VIVA Рамка-суппорт под 6 модулей PDA-3DN 100 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | 5 | | | | | | | | | | 176,79 | 883,95 | 3 |
| 141 | 1 | КД000352 | Рамка суппорт. под 2 модификацию VIVA PDA-3DN | VIVA Рамка-суппорт под 2 модуля PDA-DN 100 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 6 | | | | | | | | | | 69,41 | 416,46 | 3 |
| 142 | 1 | КД000440 | Тройник розеточный бытовой 6А | Разветвитель 2 гнезда без заземления плоский 6А (А202) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 23 | 15 | | | | | | | | | | 80,23 | 1 845,29 | 3 |
| 143 | 1 | КД000719 | Элемент питания LR6-AA | Батарейка LR 6 (AA) ФАЗА Alkaline Pack-4 шт. | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 50 | | | | | | | | | | | 9,96 | 498,00 | 3 |
| 144 | 1 | КД000720 | Аккумулятор ААА/700мАч, 1,5V | Аккумулятор ААА 800мАч Ni-MH ФАЗА | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 162 | 81 | | | | | | | | | | 63,45 | 10 278,90 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|----|--------------------------------------|-----|-----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|-----------|---|
| 145 | 1 | КДП000722 | Аккумулятор АА/1700 МАч | Аккумулятор ФАЗА АА 2000мАч Ni-MH блистер, 2 шт. | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 230 | 160 | | | | | | | | | | | 96,40 | 22 172,00 | 3 |
| 146 | 1 | КДП000723 | Батарейка ААА 1,5В | Батарейка LR 6 (АА) ФАЗА Alkaline Pack-4 шт. | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 25 | 10 | | | | | | | | | | | 9,96 | 249,00 | 3 |
| 147 | 1 | НВ000031 | Заземление переносное ПЭРУ-1 сеченне 15мм 1кВ | Заземление переносное для РУ ПЭРУ-1Э | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | | | | | | | | | | | 2 598,04 | 5 196,08 | 3 |
| 148 | 1 | НВ000068 | Корпик диэлектрический 750*750 | Ковер диэлектрический 750х750 мм | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 55 | 5 | | | | | | | | | | | 393,25 | 21 628,75 | 3 |
| 149 | 1 | НВ000143 | Заземление переносное 6кВ | Заземление переносное ЗПД-10 Д для ВЛ до 10кВ 25кв.мм | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | | | | | | | | | | | 9 835,09 | 9 835,09 | 3 |
| 150 | 1 | НВ000160 | Указатель напряжения УВН-10 с газоразрядной лампой | Указатель напряжения УВНУ-10-2М | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | 1 006,12 | 1 006,12 | 3 |
| 151 | 1 | НВ000262 | Указатель напряжения ПИН-90 М 50-1000 В | Указатель напряжения ПИН-90Э | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | | | | | | | | | | | | 183,60 | 1 836,00 | 3 |
| 152 | 1 | ПВ000050 | Разъем RJ-45 | Джек RJ-45 8P8C CAT 5e | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | 100 | | | | | | | | | | | 2,99 | 299,00 | 3 |
| 153 | 1 | ПВ000085 | Аккумулятор АА/2700 МАч/1,2 В | Элемент питания аккумуляторный ФАЗА АА 2700мАч Ni-MH блистер, 2 шт. | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | | 165,24 | 1 652,40 | 3 |
| 154 | 1 | ПВ000086 | Аккумулятор для источника бесперебойного питания 12В 7А/ч | Аккумулятор SF 12В / 7 А/ч | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | 597,87 | 2 391,48 | 3 |
| 155 | 1 | ПВ000229 | Батарейка Крона 6F22 | Элемент питания NBT-NS-6F22-SH1 крона (94762) | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 2 | | | | | | | | | | | 26,93 | 107,72 | 3 |
| 156 | 1 | ПВ000505 | Аккумулятор CSB HR-1234W/F2 (12V, 9Ah) для UPS | Аккумулятор HR 12-34W Delta | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | | 1 735,88 | 17 358,80 | 3 |
| 157 | 1 | ПВ000637 | Батарейка ААА 1,5В | Батарейка R03 (AAA) 1.5V Zinc carbon 2S Космос | шт | ООО "Самарские коммунальные системы" | 87 | 12 | | | | | | | | | | | 5,96 | 518,52 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|--|-----|--------------------------------------|-----|-----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|----------|---|
| 158 | 1 | ПВ0000677 | Фильтр сетевой 3,0 м | Сетевой фильтр СОЮЗ ПВС 3*0,75 5гн., выключатель с индикацией, с заземлением, белый 1,8м | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 5 | 5 | | | | | | | | | 272,62 | 2 726,20 | 3 |
| 159 | 1 | ПВ0000679 | Элемент питания R03AAА316 | Батарея LR 6 (AA) ФАЗА Alkaline Pack-4 шт. | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 20 | 20 | | | | | | | | | | 9,96 | 199,20 | 3 |
| 160 | 1 | ПВ0000680 | Элемент питания R03AAА286 | Батарея R03 (AAA) 1.5V Zinc carbon 2S Космос | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 40 | 20 | 20 | | | | | | | | | 5,96 | 238,40 | 3 |
| 161 | 1 | ПВ0000694 | Протяжка кабельная, мини УЗК в бухте, 5м,стеклопруток, диаметр 3.5мм | Протяжка кабельная (мини УЗК в бухте) 5м стеклопруток 43.5мм красная РЕХАНТ | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 8 | 7 | 1 | | | | | | | | | 311,63 | 2 493,04 | 3 |
| 162 | 1 | ПВ0000695 | Кабель USB 3.0 (am) - USB 3.0 (am), 1.8 м | Кабель USB Sablexpert 3.0 Pro CCP-USB3-AMAM-6 AM/AM 1.8м | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | 3 | | | | | | | | | | 436,17 | 1 308,51 | 3 |
| 163 | 1 | ПВ0000696 | Кабель USB 3.0-Турист С 0,5 м | Кабель Кабель USB 3.0 Турист С 0,5м | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 24 | 24 | | | | | | | | | | 345,28 | 8 286,72 | 3 |
| 164 | 1 | ПВ0001004 | Элемент питания LR6/1,5v AA | Батарея LR 6 (AA) ФАЗА Alkaline Pack-4 шт. | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 100 | 65 | 35 | | | | | | | | | 9,96 | 996,00 | 3 |
| 165 | 1 | ПВ0001005 | Элемент питания LR03/1,5v AAA | Батарея R03 (AAA) 1.5V Zinc carbon 2S Космос | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 205 | 165 | 40 | | | | | | | | | 5,96 | 1 221,80 | 3 |
| 166 | 1 | ПВ0001056 | Батарея Duracell AA 1,5V | Батарея Duracell LR6-2BL BASIC CN тип AA (2шт в блистаре) | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 184 | 97 | 87 | | | | | | | | | 50,03 | 9 205,52 | 3 |
| 167 | 1 | ПВ0001557 | Аккумулятор тип C, R14, 4000 mAh, Ni-MH | Батарея LR14 ФАЗА Alkaline, блистер, 2шт. | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | 12,70 | 127,00 | 3 |
| 168 | 1 | ПВ0002079 | Кабель USB 2.0-micro USB 1м (с фильтром) | Кабель для передачи данных и зарядки USB2.0 тип A-USB тип B micro WU-205C(1,2m) | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | 10 | | | | | | | | | | 298,28 | 2 982,80 | 3 |
| 169 | 1 | РЙ0000015 | Припой ПОС 30 пруток d=8 мм, 185г. шт | Припой ПОС 30 пруток ø8 мм, L=400 мм, 220±10 г | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | | 1 | | | | | | | | | 1 155,00 | 1 155,00 | 3 |
| 170 | 1 | РЙ0000028 | Припой ПОС-61 | Припой ПОС-61 пруток (ø8 мм, L=400 мм, 195±10 г) | КТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 0,6 | 0,6 | | | | | | | | | | 6 829,17 | 4 097,50 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|--|---|------|--------------------------------------|----|----|--|--|--|--|----|--|--|--|--|--|--|-----------|-----------|---|
| 171 | 1 | РЯ000033 | Флос для пайки меди, алюминия | Флос для пайки СКФ спирто-канифольный 100мл | КГ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 5 | 5 | | | | | | | | | | | | 77,84 | 389,20 | 3 |
| 172 | 1 | РЯ000103 | Флос АН-26С | Флос УФ - N (зерно 0,3 -2,0 мм, кальциево-силикатного типа) | КГ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | | 647,67 | 2 590,68 | 3 |
| 173 | 1 | РЯ000110 | Припой медно-фосфорный | Припой медно-фосфорный Castolin RB5246 2,0 мм (уп. 1,0 кг) | КГ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 4 | 4 | | | | | | | | | | | | 4 042,50 | 16 170,00 | 3 |
| 174 | 1 | РЯ000102 | Хомут кабельный 200х2,6 фас. 100 шт (полиамид) | Хомут 200х3 6мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 31 | 1 | | | | | 30 | | | | | | | 79,13 | 2 453,03 | 3 |
| 175 | 1 | РЯ000106 | Хомут кабельный 360х4,8 фас. 100шт (полиамид) ДКС | Хомут 350х4,8мм нейлон (100шт) | УПАК | ООО "Самарские коммунальные системы" | 42 | 12 | | | | | 30 | | | | | | | 212,40 | 8 920,80 | 3 |
| 176 | 1 | СБ000213 | Арматура светосигнальная СКЛ-11-А-Б-П-2-220 | Лампа коммутаторная светодиодная СКЛП 1Б-2-220 красная повышенная яркость | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | | 106,08 | 106,08 | 3 |
| 177 | 1 | СТ000318 | Батарея «Лиман» 2,6В 300 (130x85x185 мм, 3кч) или эквивалент | Батарея Лиман 2,6В-300Ач | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 8 | | | | | | 8 | | | | | | | 5 373,63 | 42 989,04 | 3 |
| 178 | 1 | СТ000320 | Тумблер МТС-102 ON-ON 3А 250VАС 6А 125VАС | Тумблер МТС-102 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 1 | 1 | | | | | | | | | | | | 50,42 | 50,42 | 3 |
| 179 | 1 | СТ000348 | Реле времени РВ 235 0,25-3,5 с | Реле времени РВ-235 0,5-9 секунд 220В 50Гц | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | | | | | | 3 | | | | | | | 17 457,60 | 52 372,80 | 3 |
| 180 | 1 | СТ000422 | Реле РЛ-25 | Реле прожекторное РЛ25 УХЛ4 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | 3 | | | | | | | 2 121,25 | 12 727,50 | 3 |
| 181 | 1 | СТ000466 | Элемент питания ААА 1,5V | Батарейка R03 (AAA) 1,5V Zinc carbon 2S Космос | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 38 | 38 | | | | | | | | | | | | 5,96 | 226,48 | 3 |
| 182 | 1 | СТ000488 | Зажим типа "крокодил" АС-4 63 мм 10А | Зажим "Крокодил" 80 849 ОАС-15А-53-Н2 (крокодил, 15 А, упаковка 2шт) | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 10 | | | | | | 10 | | | | | | | 17,08 | 170,80 | 3 |
| 183 | 1 | СТ000509 | Аккумулятор 18V 4.0 Ач | Аккумулятор ИНТЕРСКОЛ 18 0V 4,0 Ач Li-Ion | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | 2 | | | | | | | | | | | | 3 226,67 | 6 453,34 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|----------|---|---|-----|--------------------------------------|----|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|-----------|-----------|---|
| 184 | 1 | СГ000543 | Батарейка R20 | Батарейка КОСМОС R20 (D) 1,5 V элемент питания | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 22 | 12 | | | | | | | | | | | 31,63 | 695,86 | 3 |
| 185 | 1 | СГ000822 | Аккумулятор 6В 4.5Ah | Аккумулятор 6В,4А. ч. к ФОС, ФАГ-3Г | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 8 | | | | | | | | | | | | 775,50 | 6 204,00 | 3 |
| 186 | 1 | СГ000909 | Реле тепловое РТИ 1305 0,63-1 А | Реле тепловое РТИ-1305 0,63-1,0А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 430,16 | 2 580,96 | 3 |
| 187 | 1 | СГ000910 | Реле тепловое РТИ 1307 1,6-2,5 А | Реле тепловое РТИ-1307 1,6-2,5А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 430,16 | 2 580,96 | 3 |
| 188 | 1 | СГ000912 | Реле тепловое РТИ 1308 2,5-4 А | Реле тепловое РТИ-1308 2,5-4,0А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 430,16 | 2 580,96 | 3 |
| 189 | 1 | СГ000914 | Реле тепловое РТИ 1310 4-6А | Реле тепловое РТИ-1310 4-6А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 430,16 | 2 580,96 | 3 |
| 190 | 1 | СГ000915 | Реле тепловое РТИ 1314 7-10 А | Реле тепловое РТИ-1314 7-10А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 492,36 | 2 954,16 | 3 |
| 191 | 1 | СГ000916 | Реле тепловое РТИ 1316 9-13 А | Реле тепловое РТИ-1316 9-13А | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 492,36 | 2 954,16 | 3 |
| 192 | 1 | СГ001129 | Реле времени РВ-248/220 | Реле времени РВ-248 220В Тераб. 1-20с | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | | | | | | | | | | | | 17 457,60 | 52 372,80 | 3 |
| 193 | 1 | СГ001139 | Реле РП-256-220В | Реле промежуточное РП-256 220В 50Гц | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 6 | 3 | | | | | | | | | | | 3 837,70 | 23 026,20 | 3 |
| 194 | 1 | ТЖ000030 | Фонарь аккумуляторный ФАГ-Р ударопрочный | Фонарь ФАГ-Г аккумуляторный без зарядного устройства с защитой от переразряда | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 2 | | | | | | | | | | | | 1 757,80 | 3 515,60 | 3 |
| 195 | 1 | ТЖ000043 | Фонарик налобный аккумуляторный "третий глаз" 3 режима 10 LED 3xAAA | Фонарь светодиодный NPT-N19-ACCU 3Вт 1COB LED 120Лм 10м аккумуляторный | ШПТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 59 | 14 | | | | | | | | | | | 360,56 | 21 273,04 | 3 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|----------|---|--|----|--------------------------------------|----|---|----|--|--|--|--|--|--|--|--|--|----------|---------------------|---|--|
| 196 | 1 | ТЖ000211 | Фонарь аккумуляторный, 43 светодиода, 6 В, 4 А/ч | Фонарь светодиодный НРТ-SP10-АССУ 37LED аккумуляторный прожектор пластик 94966 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 3 | 2 | 1 | | | | | | | | | | 1 471,03 | 4 413,09 | 3 | |
| 197 | 1 | ТЖ000283 | Фонарь налобный аккумуляторный светодиодный Hanglang HL-K13 | Налобный фонарь Hanglang HL-K13 | ШТ | ООО "Самарские коммунальные системы" | 13 | | 13 | | | | | | | | | | 873,33 | 11 353,29 | 3 | |
| Итого: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 346 838,96 | | |

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.